Томская область

городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО СЕВЕРСК

ПРИКАЗ

08.05.2019 № 220

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

от 22.09.2017 № 955 «Об утверждении показателей мониторинга системы
образования», пунктом 4 Правил осуществления мониторинга системы
образования, утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 05.08.2013 г № 662 «Об осуществлении мониторинга системы
образования», приказом Управления образования Администрации ЗАТО
Северск от 29.12.2018 № 582 «Об утверждении Положения о мониторинге
системы образования ЗАТО Северск»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В срок до 20.10.2019 провести мониторинг системы образования

в ЗАТО Северск за 2018 год.

2. Начальнику отдела развития образования, мониторинга и защиты прав

детей (Ковалевой Л.Ю.) провести анализ состояния и перспектив развития
системы образования ЗАТО Северск, в срок до 22.10.2019 подготовить сводный
отчет по мониторингу системы образования ЗАТО Северск за 2018 год.

3. Начальнику отдела развития содержания инфраструктуры образования

(Хлебенкову В.В.), начальнику финансово-экономического отдела
(Галевой О.Д.) предоставить информацию по показателям мониторинга
системы образования в срок до 01.10.2019 на электронный адрес:
makarova@tomsk-7.ru.

4. Директору МАУ ЗАТО Северск «РЦО» (Кашпуру В.А.) разместить

не позднее 25.10.2019 сводный отчет по мониторингу системы образования
ЗАТО Северск за 2018 год на официальном сайте Управления образования
Администрации ЗАТО Северск в сети Интернет (http://edu.tomsk-7.ru/).

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника Управления образования Администрации ЗАТО Северск
по организационным и учебно-методическим вопросам Кондинскую Т.Ю.

Начальник Управления образования                                                 О.А.Кулешова

Об организации проведения мониторинга системы образования

mailto:makarova@tomsk-7.ru
http://edu.tomsk-7.ru/